
            

                                                             
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 847/2012, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.                            
ANO: 2013  /  EDIÇÃO Nº 389 /  GRANDES RIOS, Quarta - Feira 31 de Julho de 2013  /  PÁGINA:  - 1 - 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios – Paraná  

Avenida Brasil, Nº 967 – Centro - CEP: 86845-000 

Fone/Fax: (43) 3474-1222 – E-MAIL: grandesrioseditais@hotmail.com 

Site Oficial do Município: www.grandesrios.pr.gov.br  

Os atos Publicados são  

Assinados digitalmente.                                                    

 

 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO  

Pregão Presencial 65 /2013 

Nº Contrato 107/2013 

CONTRATANTE: Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, com 
sede à Avenida Brasil, 967, inscrito no CGC/MF nº 75.741.348/0001-
39, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício 
de seu mandato e funções, Sr. ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, 
portador da Cédula de Identidade RG nº 4.520.078-7 e CPF/MF sob o 
nº 624.658.649-04, residente e domiciliado na Avenida Rio Branco nº 
218 no Distrito de Ribeirão Bonito, na cidade de Grandes Rios, Paraná, 
CEP: 86845-000 
CONTRATADA: PAULO CESAR DO AMARAL 91425395953- 
CNPJ/MF sob nº. 14.675.068/0001-85 
 com endereço à Avenida Brasil 606, centro, Cep. 86845-000-Grandes 
Rios-Pr.  
OBJETO: Confecção de camisetas polos e camisetas básicas gola 
redonda com identificação em bordado para os servidores da 
Secretaria Municipal de Saúde, com retirada no período de 12 
(doze) meses. 
VALOR: R$ 8.650,00  (oito mil seiscentos e cinqüenta reais ).cujo 
pagamento correrá à conta dos Recursos Orçamentários, abaixo.  
Cód. 
Reduzido 

Uni. Orçam. Proj./Ativ. Elemento 
Desp 

284 07.002.10.301.1002.2042 33.90.39.00 Out Serv P. 
Juridica 

310 07.002.10.302.1001.2037 33.90.39.00 Out Serv P. 
Juridica 

323 07.002.10.304.1001.2065 33.90.39.00 Out Serv P. 
Juridica 

DURAÇÃO: 12 (doze) meses, 31/07/2013 a 30/07/2014,  podendo ser 
prorrogado desde que haja concordância de ambas as partes. 
DATA DA ASSINATURA:  31 de Julho de 2.013. 
FORO:  Comarca de Grandes Rios, Estado do Paraná. 
Grandes Rios, 31  de Julho  de 2.013  

___________________________ 
ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


